

URZĄD GMINY MANOWO
WPLYNĘŁO

dnia 23. 10. 2019

Nr rej. 219/10/23/6344

L. zał. KTL

podpis *[Signature]*

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Manowo
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie - Gminny Klub Sportowy „Orlęta” Rosnowo KRS 0000597839 76-042 Rosnowo, 35B/35 judo.rosnowo@op.pl 602237831	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Pawlak tel. 602-237-834, e-mail: judo.rosnowo@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wychowanie fizyczne to nie tylko sport			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.11.2019	Data zakończenia	27.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Wnioskodawca zamierza przeprowadzić szereg zajęć obejmujących zagadnienia sportowe, rekreacyjne, profilaktyczne oraz żywieniowe. Zajęcia obejmować będą trening judo z elementami gimnastyki i ćwiczeniami ogólnorozwojowymi, wymagającymi ćwiczenia w parach, a więc dziecko-rodzic. Zajęcia fitness skupią się na ćwiczeniach siłowych i wydolnościowych, również z wykorzystaniem ćwiczeń w parach, ćwiczeń z pokonaniem ciężaru własnego ciała oraz ćwiczeń rozciągających. Uczestnicy otrzymają bezpłatne bony na wykonanie masażu oraz bony na uzyskanie porady dietetycznej w formie diety zbilansowanej indywidualnie na okres 6 tygodni. Cykl spotkań i warsztatów ma spowodować przekazanie uczestnikom wiedzy z zakresu uprawiania sportu, zdrowego trybu życia, pierwszej pomocy. Ponadto zajęcia będą opierały się na integracji i współpracy dzieci i rodziców. Wnioskodawca przeprowadzi zajęcia, gdzie rodzice wraz z dziećmi będą ćwiczyli wspólnie, wspólnie będą również zajęcia dotyczące pierwszej pomocy. Pozwoli to na naukę przydatnych czynności związanych z ćwiczeniami ogólnorozwojowymi jak i odpowiednim zachowaniem w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia. Mieszane zajęcia pozwolą na wspólne przeżywanie radości jak i pokonywanie trudności co sprzyja zacieśnianiu więzi. W dobie bardzo dużego nasycenia życia młodych osób elektroniką i światem wirtualnym, tego typu aktywności pozwolą na stworzenie warunków poprawiających relacje rodzic – dziecko, które obecnie są narażone na rozluźnienie, właśnie przez świat wirtualny, w którym żyją nie tylko dzieci ale i rodzice. Zajęcia sportowe przeprowadzą instruktorzy klubu. Dodatkowo wszyscy uczestnicy uzyskają bony do zrealizowania u Wnioskodawcy, uprawniające do przygotowania diety, oraz wizyty u masażysty. Stanowiąc to będzie uzupełnienie całości cyklu warsztatów, które pozwolą uczestnikom rozpoczęcie wprowadzania zmian w trybie życia i uzyskanie fachowej pomocy wspomagającej podejmowane wyzwania. Obie usługi realizowane będą przez instruktorów i na bazie pomieszczeń GKS Orlęta Rosnowo. Zajęcia sportowe i pierwszej pomocy będą prowadzone w oparciu o sprzęt klubu, który wymaga jednak uzupełnienia. Miejscem prowadzenia zajęć, będzie sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej w Rosnowie. Zajęcia będą skierowane do mieszkańców Rosnowa i innych miejscowości Gminy Manowo ze szczególnym uwzględnieniem uczestników zajęć prowadzonych przez GKS Orlęta Rosnowo. Pomieszczenia udostępnione będą nieodpłatnie. Koszty obejmą wynagrodzenia instruktorów, naukę pierwszej pomocy oraz zakup sprzętu do pierwszej pomocy i sprzętu sportowego potrzebnego do realizacji zajęć.</p>				

Waleria *[Signature]*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zajęć udzielania pierwszej pomocy.	1 spotkanie	Dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie z zajęć
Przeprowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych	3 spotkania	Dokumentacja fotograficzna, Sprawozdanie z zajęć
Umożliwienie skorzystania z profesjonalnego nieodpłatnego masażu	30 bonów	Potwierdzenie odebrania bonu – lista, Sprawozdanie z zajęć
Umożliwienie skorzystania z nieodpłatnego przygotowania diety na okres 6 tygodni	30 bonów	Potwierdzenie odebrania bonu – lista, Sprawozdanie z zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizację stworzyli w lutym 2016 r. głównie rodzice uczniów Szkoły Podstawowej im. 26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie z inicjatywy instruktora judo Mirosława Pawlaka. Było to sformalizowanie odbywających się już od września 2015 r. zajęć judo z dziećmi przy SP w Rosnowie. W dotychczasowej działalności poza prowadzeniem zajęć sportowych klub reprezentuje Gminę Manowo na zawodach lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich. Warty odnotowania jest fakt, że klub sukcesywnie pozyskuje środki finansowe na wyposażenie i organizację wydarzeń sportowo-rekreacyjnych z takich źródeł jak: Funduszu Inicjatyw Obywatelskich czy Program Społecznik. W ramach swojej działalności klub uzyskał też wsparcie finansowe w postaci darowizn. Dotychczas klub realizował zadanie publiczne ze środków Gminy Manowo w zakresie prowadzenia zajęć judo w 2017 i 2018 roku. Ponadto w ramach swojej działalności społecznej klub podjął się prowadzenia siłowni na terenie osiedla Rosnowo oraz rozpoczął prowadzenie zajęć z samoobrony. Dzięki pozyskanym środkom uruchomiono sekcję fitness. Klub udziela się nie tylko w sferze sportowej. Jako współorganizator realizował przedsięwzięcia związane z Dniem Dziecka, Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy, stworzenie muralu na 100 lat Lotnictwa Polskiego i innymi. W 2018 roku GKS Orłęta Rosnowo bezpośrednio lub jako opiekun grup nieformalnych pozyskał dotacje ze środków krajowych (w tym Gminy Manowo) i unijnych łączną kwotą 35500 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie instruktorów	3400	3400	0
2.	Zakup torby medycznej – 3 szt.	600	600	0
3.	Organizacja zajęć pierwszej pomocy	2000	2000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000	6000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Anna Pawlak
Mydelene Nalche

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 22.10.2019 r.

Gminny Klub Sportowy
"Orłęta" Rosnowo
 76-042 Rosnowo 35B/35
 NIP 4990655847 ; REGON 363636900
 tel. 602-237-831